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Чемпіонат УПЛ
2017/18 28-й тур, Матч №164

Субота, 21.04.2018, 17:00, ОСК "Металіст", Харків. 20°C. Глядачі: 4698

«Шахтар» Донецьк

4 : 2

«Ворскла» Полтава

30 Пятов Андрій
2 Бутко Богдан
4 Кривцов Сергій
44 Ракіцький Ярослав
31 Ісмаїлі
6 Степаненко Тарас (К)
8 Фред
59 Зубков Олександр
11 Марлос
74 Коваленко Віктор
88 Кайоде

Запасні
26 Шевченко Микита
34 Петряк Іван
18 Ордець Іван
17 Малишев Максим
21 А.Патрік
9 Дентиньо
99 Г. Лещук

Тренер
Родрігеш Фонсека Паулу Алешандре

21 Ткаченко Олександр
2 Гіоргадзе Андро
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
9 Сергійчук Михайло
17 Чеснаков Володимир (К)
19 Одарюк Володимир
26 Коломоєць Юрій
30 Кобахідзе Олександр
44 Даллку Ардін
82 Ребенок Павло

Запасні
1 Шуст Богдан
7 Кадимян Гегам
23 Сапай Вадим
29 Кравченко Дмитро
33 Чижов Олександр
40 Саків Тарас
55 Гончар Ігор

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Наскалов Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 28-й тур, Матч №164
Субота, 21.04.2018, 17:00, ОСК "Металіст", Харків. 20°C. Глядачі: 4698

«Шахтар» Донецьк 4 : 2 «Ворскла» Полтава
7' 2 Гіоргадзе Андро

11 Марлос 23'

6 Степаненко Тарас 27'

44 Ракіцький Ярослав 37'

4 Кривцов Сергій
18 Ордець Іван 46'

11 Марлос 47'

74 Коваленко Віктор 50'

53' 26 Коломоєць Юрій

58' 6 Скляр Олександр
29 Кравченко Дмитро

58' 19 Одарюк Володимир
7 Кадимян Гегам

62' 9 Сергійчук Михайло
74 Коваленко Віктор

21 А.Патрік 66'

80' 9 Сергійчук Михайло
23 Сапай Вадим

21 А.Патрік 83'

11 Марлос 83'

59 Зубков Олександр
9 Дентиньо 85'

30 Пятов Андрій 87'

21 А.Патрік 88'

9 Дентиньо 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


